

---

## **Materiale electrice**

I.D.: 62649864

---

Data  
publicarii 03.11.21

Coduri CPV

31000000-6

---

Pretul  
estimativ: 394,50 RON - 394,50 RON

---

Descriere: bec LED 15W E27 - 3 buc x 14,50 = 43,50 cablu cyy-f 3x1,5mmp - 15 m x 2.98 = 44.70  
catarama inox L20 - 6 buc x 1,00 = 6,00 banda inox 0,7x20mm - 9 m x 2,5 = 22,50 clema  
CDD 45-al - 10 buc x 7,50 = 75,00 intinzator CIB monofazat - 2 buc x 11,25 = 22,50 cablu  
TYIR 10+16 mmp - 70 m x 2,40 = 168,00 barcuta ASA 300 - 1 buc x 7.80 = 7.80 Sir clema 2,5  
mmp - 1 buc x 4,50 = 4,50

---